
 
 

 
 

     BE(E) HONEY 
     19, rue Général Patton 
     L-9551 Wiltz 

 

 

 

 
Nos Miels 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nos produits à base de cire 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nos produits de soin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nos services 
 
 

Pour les produits personnalisés pour vos fêtes, veuillez nous contacter. 

Informations du client 

Nom de l’entreprise  
Nom de l’employé(e)  

Nom du Lycée  

Numéro et Rue  
Code Postale et Ville  

Bon de commande no :  Commande prise par : 

9,50 €  M1  

7,50 €  

M2-500  

M3-500  
M4-500  

4,50 € 

M2.1-125  

M3.1-125  

M4.1-125  

6,50 € 
M5  

M6  

7,50 € 

B001-G  

B002-G  

B003-G  

B004-G  

B005-G  

4,50 € 

B001-P  

B002-P  

B003-P  

B004-P  

B005-P  

34,50 € B001  

29,50 € B002  

6,50 € C1  

13,50 € C2  

16,50 €  C3  

3,50 € S1  

5,50 € 
S2  

S3  

3,50 € 

S4  

S5  

S6  

S7  

7,50 € CR01  

6,50 € 
CR02  

CR03  

Ateliers Par personne 45 €  

Adopter une abeille 
Forfait 1 54 €  

Forfait 2 100 €  

Rucher en entreprise Loyer (1 an) 1.250 €  


